
25/02/2022 Proceso Núm. No. 6673

No. RNC
Condición 

Pago

Cumple

Si / No

1 101037849 30 días Si

  Gerente F y C - Calidad

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CS-2022-710

Miembros de la Comisión de 

Compras
Cargo ENJ Cédula de Identidad Rol ante Comisión Compras

Servicio de Alojamiento: solicitud de contratación de hospedaje al docente internacional Armando Andruet.  Para su participación en el Curso Ética Judicial de la Especialidad, Curso de Bioética de los programas de Maestrías en Administración 

de Justicia Constitucional, Especializada y Penal. Además de la grabaciones del Mooc sobre el Código de Comportamiento Ético del Poder Judicial. del 2 al 11 de marzo de 2022.

Detalles: 

→1 habitación sencilla o estándar, con wifi.

Entrando el miércoles 2 de marzo y saliendo el 11 de marzo de 2022

Check in- 2 de marzo a las 11:00 a. m.

Check out- 11 de marzo a las 10:00 a. m.

Alojamiento del 2 al 11 de marzo de 2022

Detalles:

→ 2 de marzo ( solo cena)

→3,4,7,8,9 y 10 de marzo (incluir desayuno y cena)

→5 y 6 de marzo (incluir desayuno, almuerzo y cena)

→ 11 de marzo ( incluir desayuno)

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad 001-1621222-6 Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C 001-1612116-1 Miembro

Lic. Indhira Baré Gestora GAE 031-0502850-4 Miembro

Asunto a conocer

JUSTIFICACIÓN:

PROPUESTAS DE SUPLIDORES COTIZADOS

Suplidor Total RD$ Observaciones

Hoteles Nacionales, SA (Hotel 

Sheraton Santo Domingo)
97,328.64

Presentó Propuesta. Envió las 

certificaciones de la DGII y TSS al día. 

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE: Hoteles Nacionales, SA (Hotel Sheraton Santo Domingo)

VALOR RD$ 97,328.64

 Aprobado Por:

  _________________________________


		2022-02-25T16:58:15+0000
	id-88d9b03fff1491e39a8190e09f80df1b##WVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TKFL-L164-5808-2959-14


		2022-02-25T18:00:07+0100
	id-b354df84b4c537eaf230cd7bc598b06c##A5G4-ROAH-OF1O-TGKZ-W164-5808-4069-68




